

სამტრედიის მუნიციპალიტეტში ქვეკავადის ქ. N 3-ში მდებარე ოთხსართულიანი საცხოვრებელი სახლის
სტიქიის შედეგად დაზიანებული სახურავის მოწყობის შესრულებული სამუშაოების

ფორმა N:2

რიგ №	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს ჩ ა მ ო ნ ა თ ვ ა ლ ი .	განზ- ბა	ნორმატიული რესურსი ერთეობზე	რაო- ბა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		საერთო ჯამი
						ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		თავი 1- ჭოლოზი										
1		შეიკვალა ჭოლოზი და წყალჩამომღვრელი მილები მოთუთიებელი ფურცლოვანი თუნუქის, სისქით 0,50მმ	გრძმ		24							418
1-1	სნ12-8	შრომითი რესურსი	კ/სთ	0,74	17,8			6	107			107
1-2	სნ6-624	მატერიალური რესურსი-წყალსანირალი ღარი მრგვალი 150მმ.	გრძმ	1,02	24,5	3,5	86					86
1-3	ად.საბ.ფას.	მატ.რესურსი-წყალჩამომღვრელი მილი	გრძმ		24	8	192					192
1-4	სრფ1-4-34	მატ.რესურსი-მაზრი	ც		4	7	28					28
1-5	არსებული	მატ.რესურსი-მუხლი	ც		0	0	0	0	0	0	0	0
1-6	სრფ1-9-2	საამშენებლო ლურსმანი	კბ		2	2,5	5					5
		თავი 2 მოთუთიებელი შიფერის სახურავი										
2		მოეწყო მოთუთიებელი პროფნასტილის სახურავი და სამკერცბლური ხის საფუძველზე სისქით 0,50მმ	მ2		208							5798
2-1	სნ12-8.	შრომითი რესურსი	მ2	0,83	172,6			6	1036			1036
5-2	სრფ5-1-1	მატ.რესურსი -დახერხილი ხის მასალა დაზიანებული ნივინების და ლარტყის შესაცვლელად კვთ /8*18/სმ=	მ3		5	450	2250					2250
5-3	სრფ1-4-5	მატ.რეს-მოთუთიებელი შიფერი სისქით 0,50მმ	მ2	1,3	270	7,53	2033					2033
5-4	სახელმწიკრ.	მატ.რესურსი-კუთხოვანა მოთუთიებელი თუნუქის /სახურავის კეხისათვის/	გრძმ		17	3	51					51
5-5	ად.საბ.ფას.	მატ. რესურსი -კუთხოვანის დამკერი	ც		28	0,96	27					27
5-6	სრფ1-9-28	მატ.რესურსი-სქვალი	ც	6	1344	0,1	134					134

5-7	სრფ1-9-2	მატ.რესურსი- საამშენებლო ლურსმანი	კბ		42	2,5	105					105
5-8	სრფ1-1-39	მატ.რეს-კატანკა დ=6მმ /ნივნივების გამოსაჭერად/	კბ		14	1,19	17					17
5-9	სრფ14-44	მატ.რესურსი- ავტომანქანა საავტომობილო სვლაზე	მ/სთ		4			7,42	30	28,78	115	145
		ჯამი					4928		1173		115	6216
		ტრანსპორტის ხარჯი 5% მასალიდან/4928*5%/=									246	246
		ჯამი					4928		1173		361	6462
		ზედნადები ხარჯები 10%					493		117		0	610
		ჯამი					5421		1290		361	7072
		ვემბიური დაგროვება 8%					434		103		0	537
		ჯამი					5855		1393		361	7609
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები 2.5%. ტერიტორიის დასუფთავება, ჩამოგდებული სახურავის დამლა, საამშენებლო ნარჩენის გატანა										190
		ჯამი										7799
		დღგ 18%										1403
		ჯამი										9202

შპს "უნივერსალის"

დირექტორი

სანიკიძე



სამტრედიის მუნიციპალიტეტის გამგებელი

გამგებელი

